МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5»

 (МБОУ «СОШ№5» с. Садовое)

ИНН 0102002663 КПП 010101001 ОГРН 1020100862044

385333, Республика Адыгея, Красногвардейский район, с.Садовое, ул.Красная, дом №14

ПРИКАЗ № 67

От 27.10.2022 г.

«О направлении на пробный экзамен ЕГЭ по математике (базовый

профильный уровни в 11 классах)»

В целях улучшения работы по подготовке выпускников образовательных

учреждений муниципального образования «Красногвардейский район» к

государственной итоговой аттестации обучающихся освоивших

образовательные программы среднего общего образования, ознакомления

обучающихся с процедурой проведения ЕГЭ, выявления уровня

подготовленности выпускников 11-х классов, на основании приказа

Управления образования МО «Красногвардейский район» от 26.10.2022 г. №

372

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Направить на ЕГЭ по математике (базовый, профильный уровень),

обучающихся 11 класса, классный руководитель Юшина Л.С., в с.

Красногвардейское, «Гимназия № 1», начало экзамена в 10:00.

Продолжительность:

Математика (базовый уровень) – 3 часа.

Математика (профильный уровень) – 3 ч. 55 мин.

следующих обучающихся:

Воробьва Руслана

Девтерову Анастасию

Девтерову Анну

Коваленко Елизавету

Ибрагимова Руслана

Светличного Никиту

2. Классному руководителю 11 класса Юшиной Л.С. обеспечить явку

обучающихся, наличие паспортов и гелиевых ручек.

3. Водителю автобуса Левченко Р.О. предоставить автобус к зданию

школы к 8:30.

4. Ответственность за жизнь и здоровье в пути до места проведения

экзамена (с. Красногвардейское, «Гимназия № 1») и обратно,

возложить на учителя физической культуры Зубкаева К.Д.

5. Контроль за исполнением данного приказ оставляю за собой.

Директор школы:       О.А. Косенко